
BCC Sørlandet
Gjennom året har BCC Sørlandet tilbudt varierte aktiviteter hvor fellesskap, frivillighet og åndelig 
utvikling for medlemmene har stått i sentrum. I dette favnes ulike aldersgrupper hvor særlig barn 
og ungdom er en viktig målgruppe. Blant annet har et bibelstudium om romerbrevet engasjert 
ungdommene i tillegg til trosopplæring for 15-åringer med avslutningsfest. 
Alle medlemmene var invitert til St. Hans-feiring på Kalvild Gård, menighetens samlingssted, med 
trosoppbyggelse, konsert, grilling, leker for barna og bål på stranda. Årsmøtene for BCC Sørlandet har 
vært et sentralt møtepunkt hvor medlemmene har fått informasjon og tatt viktige avgjørelser i fellesskap.  

Samhold for seniorene  
Seniorene hadde mange aktiviteter i løpet 
av året og de møttes ukentlig til samlinger 
hvor fellesskap, trivsel og troen var sentralt, i 
tillegg hjelper de til med vedlikeholdsoppgaver 
på lokalet. I juni dro gruppen på tur til 
Sogndalstrand. Her fikk de en guidet tur i 
vakre omgivelser og delte trosoppbyggende 
samtaler.

Aktiviteter for barna 
Både på våren og høsten ble barna invitert til 
en dag med bibelhistorien om dronning Ester i 
fokus, med innhold fra biblekids.io. På Kalvild 
gård ble det satt i stand en historisk tidsreise 
med dekor, filmvisning, gruppeoppgaver og 
lek. De yngste barna hadde egen fest med 
utkledning og aktiviteter. Dagene ble avsluttet 
med kaker, grilling og fellesskap på tvers av 
generasjoner. 

Et positivt ungdomsmiljø
I lokalmenigheten tilbys ulike aktiviteter for 
ungdom: Ukentlige ungdomsmøter, et eget 
tilbud for tweens, samt bibelundervisning 
for dem i konfirmasjonsalder, er sentrale 
arrangementer. I tillegg har et viktig tiltak 
vært å tilby ungdom trosopplæring og 
aktiviteter på sommerstid i samarbeid med 
Brunstad Ungdomsklubb på Sørlandet, 
vår samarbeidende forening. Mange 
frivillige ungdommer og voksne har lagt 
ned stor frivillig innsats for å skape disse 
møteplassene.

Oppstartsfest for en aktiv høst 
Sensommeren viste seg fra sin beste side da 
hele menigheten samlet seg til oppstartsfest 
for BCC Sørlandet med barnekor, 
oppbyggelse og aktiviteter. Personlige 
vitnesbyrd viste mange medlemmers 
takknemlighet for trosfellesskapet. Det ble 
en dag fylt med fellesskap som en perfekt 
avslutning på sommeren og en inspirerende 
start på det nye halvåret. 

Lokalmenigheten har totalt hatt inntekter på 10,4 millioner kroner i 2024. De viktigste inntektskildene 
har vært gaver på 8,8 millioner kroner og finansinntekter på 1,1 millioner kroner. Foreningen har brukt 
8,5 millioner kroner på å oppfylle foreningens formål. Av dette er det gitt gave til BCC forbundet på 5,3 
millioner kroner, tilskudd til samarbeidende foreninger på 1,1 millioner kroner og 2,1 millioner kroner 
er gått til lokale aktiviteter for barn, unge, voksne og eldre. Regnskapet viser et positivt årsresultat på 
1,9 millioner kroner.
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